UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị triển khai công tác GPMB dự án Khu đô thị thôn Chớp,

xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa

Kính gửi:

- Các cơ quan: Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Ủy ban MTTQ

huyện, Hội LHPN huyện, Hội Nông dân, Hội Cựu chiến

binh, Huyện đoàn, Hội Người cao tuổi huyện, Tài nguyên

và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Trung tâm Phát triển

quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện;

- Tổ trưởng Tổ công tác theo Quyết định số 1885-QĐ/HU

ngày 21/6/2023 của Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Lương Phong;

- Công ty TNHH Ngọc Thơ.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị triển khai công tác

GPMB dự án Khu đô thị thôn Chớp, xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa.

Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan như kính gửi;

- Xã Lương Phong: Ban Chấp hành Đảng bộ xã, Thường trực Đảng ủy,

HĐND, lãnh đạo UBND, Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã, công chức có liên

quan; Ban Chi ủy, Ban quản lý, MTTQ và đoàn thể thôn có đất thu hồi thực hiện

dự án (giao Chủ tịch UBND xã mời các thành phần của xã, thôn);

- Công ty TNHH Ngọc Thơ: Đại diện lãnh đạo, cán bộ phụ trách dự án.

Thời gian: Từ 14h00, ngày 19/3/2024 (thứ Ba).

Địa điểm: Phòng họp xã Lương Phong (đề nghị UBND xã Lương Phong bố

trí giúp phòng họp và các điều kiện phục vụ hội nghị).

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:

1. Đề nghị Công ty TNHH Ngọc Thơ chuẩn bị báo cáo tóm tắt các nội dung

thông tin về dự án để triển khai tại hội nghị, phô tô tài liệu gửi các đại biểu, trình

chiếu sơ đồ, vị trí thực hiện dự án...

2

2. Trung tâm Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện chủ trì, phối hợp

các cơ quan liên quan xây dựng dự thảo kế hoạch GPMB dự án để triển khai tại

hội nghị.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- TTVHTT&TT; Cổng TTĐT (dự, đưa tin);

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T13:31:26+0700

		2024-03-15T14:34:47+0700

		2024-03-15T14:35:09+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T14:35:32+0700